
令和７年２月１５日 

キッズクラス・ジュニアクラス保護者各位 

体操教室エブリワン 

代 表 小出  遼平 

 

入会費変更のお知らせ 

  

 

平素より、当スクールの活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、表記の通りですが、この度入会費を変更させていただくこととなりました。みなさまのおかげで

生徒数も順調に増加し、当スクールの認知も広がってきています。そこで、当スクールの価値をより一層

高め、さらなる発展とサービス向上を図っていくためにも、趣旨をご理解いただきご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

 また、すでにご入会いただいている会員様につきまして、変更分の追加の徴収はございません。 

 

 

以上 

 

記 

 

【変更日】令和７年４月 1 日 

 

 

 

【変更後の入会費】 

変更前 変更後 

￥３，０００ ￥６，０００ 

 

 

 

【その他】 

 兄弟で当スクールに入会される場合、２人目以降の入会費は無料とします。 

 

  

以上の内容につきまして、何かご不明な点がありましたらいつでもお問い合わせください。 


